ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 сентября 2021 г.

	№11/61-5

	г. Кимры

О распределении избирательных бюллетеней для голосования, передаваемых участковым избирательным комиссиям города Кимры для голосования на выборах Губернатора Тверской области
19 сентября 2021 года

На основании статей 26, 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 22, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 02.08.2021 № 19/247-7 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Тверской области 19 сентября 2021 года», территориальная избирательная комиссия города Кимры постановляет:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования, передаваемые участковым избирательным комиссиям города Кимры для голосования на выборах Губернатора Тверской области 19 сентября 2021 года согласно приложению.
2. Направить копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии избирательных участков города Кимры №№ 392 – 412.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Кимры Т.Е.Леонову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	Т.Е.Леонова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	Н.В.Воронцова

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением территориальной избирательной комиссии города Кимры
от 02 сентября 2021 г. № 11/61-5

Распределение избирательных бюллетеней для голосования, передаваемых участковым избирательным комиссиям города Кимры для голосования на выборах Губернатора Тверской области
19 сентября 2021 года

	№
п/п
	Номер участковой избирательной комиссии
	Сведения
о численности зарегистрированных избирателей
(по состоянию на
01.07. 2021 года)
	Количество
избирательных бюллетеней
(штук)

	1.
	392
	2008
	1700

	2.
	393
	2185
	1800

	3.
	394
	2145
	1800

	4.
	395
	1639
	1400

	5.
	396
	1996
	1600

	6.
	397
	1965
	1600

	7.
	398
	1710
	1400

	8.
	399
	1538
	1200

	9.
	400
	1250
	1000

	10.
	401
	848
	700

	11.
	402
	1796
	1500

	12.
	403
	1986
	1500

	13.
	404
	2024
	1700

	14.
	405
	1816
	1500

	15.
	406
	1865
	1500

	16.
	407
	1653
	1400

	17.
	408
	1818
	1500

	18.
	409
	1741
	1500

	19.
	410
	1944
	1600

	20.
	411
	1957
	1600

	21.
	412
	1829
	1500

	22.
	Итого по участковым комиссиям
	37513
	30900

	В резерв территориальной избирательной комиссии города Кимры
	6613

	ВСЕГО
	37513

[bookmark: _GoBack]